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Wielka migracja z Bliskiego Wschodu do Europy ma katastrofalny
wpływ nie tylko na nas samych, ale także dla Syrii. Krwawa
wojna, która toczy się już od 2011 roku sprawiła, że wielu
mieszkańców uciekło z kraju. Jednak większość emigrantów to
byli  mężczyźni,  którzy  powinni  teraz  odbudować  powojenną
Syrię.

Dziennikarz szwedzkiej telewizji publicznej SVT, Johan-Mathias
Sommarström, wyjechał do Damaszku i spotkał się między innymi
ze studentami Uniwersytetu Damasceńskiego. Natychmiast zwrócił
uwagę, że większość z nich – około 70% – to kobiety.

W rozmowie z dziennikarzem, studentki wskazały, że mężczyzn
brakuje w całym kraju. Wielu z nich uciekło przed wojną do
Europy  i  zostawiło  swoje  kobiety  w  Syrii.  Również  po  raz
kolejny  dowiadujemy  się,  że  fala  migrantów,  która  zalała
Europę w 2015 roku, w rzeczywistości składała się praktycznie
z samych mężczyzn, a nie z kobiet i dzieci, jak kazały nam
wierzyć media.

Syryjskie  studentki  twierdzą,  że  rząd  w  Damaszku  powinien
wprowadzić  amnestię  dla  mężczyzn,  którzy  obawiają  się
rekrutacji do wojska. Również kraje zachodnie powinny wyrzucić
migrantów, aby ci powrócili do Syrii i pomogli ją odbudować,
choć nie zapowiada się na to.

Drenaż  syryjskich  mężczyzn  z  pewnością  będzie  mieć
katastrofalny wpływ na demografię i inne aspekty społeczne.
Jak wynika z danych Instytutu Tahrir Na Rzecz Polityki na
Bliskim  Wschodzie,  jeszcze  przed  wybuchem  wojny  w  Syrii,
kobiety  kierowały  sprawami  ekonomicznymi  w  około  4%
gospodarstw domowych. Liczba ta wzrosła jednak aż do 22%.
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Jeśli  Zachód  „nie  odda”  syryjskich  mężczyzn,  kobiety  będą
musiały zająć się odbudową państwa. Oznacza to, że kobiety
staną  się  potrzebne  praktycznie  wszędzie,  między  innymi  w
armii  i  przemyśle.  Będą  musiały  wykonywać  zawody,  które
dotychczas były dla nich niedostępne. Niedobór mężczyzn może
doprowadzić  także  do  depopulacji  Syrii,  chyba,  że  kraj
zdecyduje się wypełnić pustkę imigrantami.
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